البتہ پھر پھر میں بفضلہ تعالیٰ کمی ہے۔ احباب محرم کو اب صاحب کو دعاؤں میں یاد رکھیں۔

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الْاَوْلِيَاءِ لِيَاْتَاَهُمْ حَسَنَاتُ اَنْ يَّعْتَكِبُوْا بِكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

تاریخ پتہ: الفضل لاہور

تلفیظوں ۱۹۵۱ء

# افضل نامہ

یوم پنجشنبہ

۵ رجب الاول ۱۳۷۱ھ

جلد ۳۹

۶ رجب ۱۳۷۱ھ { ۲۸ دسمبر ۱۹۵۱ء } نمبر ۲۸

شمارچہندہ

سالہ ۲۲ روپے

ششماہی ۱۳

سہ ماہی ۷

ماہوار ۲

## برطانیہ کی تشدد مخالف مصر کے طول و عرض میں احتجاجی مظاہرہ۔ قاہرہ میں مظاہرین کی پولیس کے ممانعت صدام

قاہرہ ۵ دسمبر۔ ہر موزیک علاقہ میں برطانیہ کے تشدد کے خلاف احتجاج کرتے ہوئے آج قاہرہ میں بڑے بڑے احتجاجی مظاہرے ہوئے۔